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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. Ll,t2O24
ZaStUpitelStVU předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org Akce N+z+lJz zJ MU PŮvodní hodnota po změně Název

11 / 1 1, 1 ^

Celkem zal'ar,.2L4I
1_ ].00 000,00
1 100 000,00

70 000,00
70 000,00

1 1"70 000,00 Pííjem z prodeje zboží (1iž

1 170 000,00 Vnitřní obchod
Příjmy celker r 1].00 000,00 70 000,00 1 170 000,00

Výdaie
Par Pol org Akce N+z+Uz ZJ MlJ Původní hodnota Změna pozměně Název

2741- 5I3e
celkem zaPaí:2141

976 ]_00,00

976 100,00
70 000,00

70 000,00
]_ 046 100,00 Nákupzbožíza
1 046 100,00 Vnitřní obchod

dalšího prodeje

232L 5!,g3

celkem zaPar:232t
2B9 400,00

289 400,00

_40 000,00
-40 000,00

249 4O0,00 Učelové neinvestiční transfery fyzichým
249 400,00 Odvádění a čistění odpadních vod a

3315 5021

3315 5154

c4!kéili za Par: 3315

37 500.00
30 000.00

67 500,00

6 000,00

3 000,00

9 000,00

43 500,00 ostatní osobní Výda]e

33 000,00 ElektriCká energie
76 500,00 Činnosti muzeí a galerií

3]22 5137

Celkem zaPa(i 3722
0,00

0,00

28 000,00

28 000,00
28 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
28 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

a-AE E, 11

Celkem zaFar:3745
31 300,00

31 300,00
]. 000,00
1 000,00

32 300,00 Ostatllí osobní výdaje
32 300,00 Péče o vzhled obcíaveřejnou zeleň

631-0 5163

Celkem za Par: 6310
7 000,00
7 000,00

2 000,00

2 000,00
9 000,00 Služby peněžních

9 000,00 Obecné přijmy a výdaje z finančních
celkem 1 37]" 300,00 70 000,00 1 441 300,00

Změna záv azný ch u kazatel Ů

Původní Změna po změně Název

Příjmy
.Par Pol Nst Zdr Uz org
2t41 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX ]" 1,00 000,00 70 000,00 1" ].70 000,00 Vnitřní obchod

Příjmy cetkenr 1 ].00 000,00 70 000,00 1 ].70 000,00

tr/ýdaie

Par PoI Nsf Zdr Uz org Původní Změna po změně Název
2í.4]. xxXX Xxx
2321 XXXX XXx
3315 XXXX XxX
3722 xXxX XXx
3745 XXXX XxX
6310 xXxX XXX

x
X

x
X

x
X

XxXXx
XxxxX
xXXXX
xxxxx
XXxxx
XxXxX

xxxxx
XXxXX
xXXXx
xxxXx
XXxxX
XxxxX

XXXXX

XxXXX
XXXXx
XXXXx
XXXXX

XXXxx

1 400 000,00

296 700,00

158 000,00

185 200,00

190 000,00

7 000,00

70 000,00
.40 000,00

9 000,00

28 000,00

1 000,00

2 000,00

1470 000,00 Vnitřní obchod

256 700,00 Odvádění a čistění
].67 OO0,00 Činnosti muzeí a galerií
213 200,00 Sběr a svoz komunálních
191 000,00 Péče o vzhled obcí a

9 000,00 Obecné příjmy a výdaje z
Výrlaje celkem 2 236 900,00 70 000,00 2 306 900,00

DŮvodová_ zpráva k rozpočtovému opatření č. 1-1
NavýŠenírr-;zPočtu Příjmů u §21-41vnitřníobchod - lržby o 70 tis, Kč, toto navýšenípoužít na straně vydajů na navýšení
nákupu putravln,
Nastraněvýdaj9rnavýšitrozpočetu§3315-činnostmuzeíagaleriíocelkemo9tis.Kč(OON+elektrickáenergie).
Na straně výdalY navýŠit rozpočet rl §3722 - sběr a svoz komunálních odpadů o 28 tis. re - natup kontejneru ná textil.
NastraněvýdllrnavýŠitrozpoČetu§6310-obecnépříjmyavýdajezfinančníchoperací-o2tis.Kč-bankovnípoplatky.
NastraněuýdajŮponÍŽitrozpoČetu§2321-odváděníaelŠtěniodpadníchvodanakládánískalyo40tiS.Kč-nevyčerpané

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. Il2
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óbec Horní Sntržov, lČo 00532126

dotace na Dčov

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

KEo4 1.13,5 UR006

V souladu s ustanovením § 16 zákona Č.250/20_00 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovémuCPaiřenív PřiPadě změn rozPočtových prostředkŮ nazávazn|lych ukazatelích (např, změna objemu nebo přesuny meziukazateli),

,flcilť,n kú.; ,/ů_ ,l,t,L*)3
(ftuaŽLg,,E_'; .íf .lr, ?a2_
E-Lglz:-B- , ./í.4í h22_í

Schváleno usnesením: Na zasedání dne: L4.1,L,2O24

Zpracovai. Irerla Hašková dne: 1,4.1,1,.2024

Zpracováno programem KEO4 O ALlS spol. s r. o, 212


